
【届出の公表】

宅地造成及び特定盛土等規制法第21条第1項、第27条第1項及び第40条第1項の規定による届出（柳津町）

●第21条第1項【宅地造成等工事規制区域】

E＜宅地造成又は特定盛土等＞

盛土 切土 盛土 切土 盛土 切土

E-1 R6.11.19

国土交通省 東北地方整

備局　郡山国道事務所

長

三立土建(株)

代表取締役　浅沼秀俊

【R6年度工事】

河沼郡柳津町大字藤字鶴ヶ

峰4330-25外8筆

緯度:37度34分2.17秒

経度:139度42分29.3秒
R2.3.17 R14.8.31 20.2m 0.0m 26,004㎡ 0㎡ 217,000㎥ 0㎥

E-2 R7.1.10

東北電力（株）会津発

電技術センター

田名部　幹雄

本名（発）他ダム浚渫

工事共同企業体

福田聡

河沼郡柳津町大字郷戸字川

口丙1106-1

緯度:37度30分28.2秒

経度:139度42分4.2秒
R4.4.1 R8.3.31 8.70m 0.00m 7,400㎡ 0㎡ 41,900㎥ 0㎥

E-3

E-4

E-5

E-6

E-7

E-8

E-9

E-10

E-11

E-12

E-13

F＜土石の堆積＞

整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称
土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

工事の着手予定年

月日

工事の完了予定年

月日
備考

F-1

F-2

F-3

F-4

F-5

●第27条第1項及び第40条第1項【特定盛土等規制区域】

G＜特定盛土等＞

盛土 切土 盛土 切土 盛土 切土

G-1 R6.10.2
羽賀建設工業(株)

代表取締役　羽賀幸男

羽賀建設工業(株)

代表取締役　羽賀幸男

河沼郡柳津町大字久保田字

下平甲2383番3地内外

緯度:37度26分52秒

経度:139度42分46秒
R4.8.1 R22.3.31 12.74m 0.00m 10,625.38㎡ 0㎡ 66,669.40㎥ 0㎥

継続（40

条1項）

G-2 R6.12.4
(有)西村土建

代表取締役　猪股勝

(有)西村土建

代表取締役　猪股勝

河沼郡柳津町大字久保田字

下平甲外212番外4筆

緯度:37度27分8秒

経度:139度42分36秒
R6.6.14 R11.6.13 10.45m 0.00m 2,433㎡ 0㎡ 12,502㎥ 0㎥

継続（40

条1項）

G-3

G-4

G-5

H＜土石の堆積＞

整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称
土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

工事の着手予定年

月日

工事の完了予定年

月日
備考

H-1

H-2

H-3

H-4

備考整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称

工事の着手予定年

月日

工事の完了予定年

月日

盛土又は切土の高さ

（ｍ）

盛土又は切土をする土地の

面積（㎡）

盛土又は切土の土量

（㎥）

備考

土石の堆積の最大堆積高さ

（ｍ）

土石の堆積を行う

土地の面積（㎡）

土石の堆積の最大堆積土量

（㎥）

整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称

工事の着手予定年

月日

工事の完了予定年

月日

盛土又は切土の高さ

（ｍ）

盛土又は切土をする土地の

面積（㎡）

盛土又は切土の土量

（㎥）

土石の堆積の最大堆積高さ

（ｍ）

土石の堆積を行う

土地の面積（㎡）

土石の堆積の最大堆積土量

（㎥）

土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

04【柳津町】届出一覧表


